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
ул. Семашко. 22 м.кв. Цена 600 
000 руб. 8-962-137-00-06.   (2)

…КОМНАТА в общежитии. 
8-900-369-82-55.   (2)

…КОМНАТА в общежитии 
секционного типа в г. Брянске 
(в р-не «Мясокомбината). 17 
.кв., 1-й этаж, душ и туалет на 
секцию, в комнату подведена 
вода. Комната теплая, хорошие 
соседи. Кухонный гарнитур 
в подарок. Цена 650 000 руб., 
торг. 8-919-298-72-50.   (м)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Карла Маркса, 100а. 8-920-
607-09-68.   (1)

…КОМНАТА в общежитии. 

5-й этаж. Можно за материн-
ский капитал. 8-906-697-21-40.   
(1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 
8-920-861-58-83

А.Н. …КОМНАТА в обще-
житии секционного типа. 11,5 
м.кв., 4-й этаж. Цена 300 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 36 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 750 000 руб. 8-920-
861-53-83.   (м)

…половина 2-ком. квартиры 
по ул. Калинина, 10. 5 этаж. 
Комната 13,2 м.кв., капиталь-
ный ремонт. 8-920-848-74-10 
(звонить после 18:00).   (м)

…благоустроенная КВАРТИ-
РА в центре города. 8-953-28-
27-329.   (2)

…срочно КВАРТИРА по ул. 
Совхозной. Цена 750 000 руб., 
торг. 8-980-316-11-56.   (2)

А.Н. …КВАРТИРА в центре 
города. 1/1 эт., 35 м.кв., печное 
отопление, вода рядом. Цена 
750 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

А.Н. …КВАРТИРА в центре 
города (напротив «Сбербан-
ка»). 2/2 эт., 54 м.кв., подвал, 
сарай, 2 сотки земли. Цена 1 800 
000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Ме-
ленск. Цена 700 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…недорого 1-ком. КВАТРИРА. 
5-й этаж, все удобства. 8-953-
277-65-41 

…1-ком. КВАРТИРА. 8-903-
818-67-69.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. Общая площадь 
28,1 м.кв., балкон с видом на 
городской парк, 4-й этаж. Цена 
договорная. 8-900-368-77-38.   
(1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 31 м.кв., 3/5 этаж. 
8-900-361-74-23 (Юрий)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8-906-697-36-33

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-
нина, д. 73, кв.2. Цена 430 000 
руб. 8-960-612-48-44.   (14)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-
359-58-64, 8-962-131-71-17

…2-ком. КВАРТИРА. 8-917-
550-21-63.   (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина. 2/2 эт. 8-962-140-32-
72.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8-905-054-95-30.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
«Пеликана». 8-961-000-28-83.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21 (в районе автостан-
ции). 2/2 этаж, 48 м.кв., балкон, 
не угловая. Документы к прода-
же готовы. Цена 1 600 000 руб. 
8-905-175-04-94.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 1-й этаж, комнаты раз-
дельные. 8-960-563-70-35 (Та-
тьяна).   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. Подроб-
ности по тел.: 8-920-840-34-15.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА в с Пя-
товск. 8-920-849-27-68.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красной, 4 (центр города). 
8-961-101-99-82.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 42-5. 42 м.кв., ре-
монт, газ, вода, хозпостройки. 
8-962-138-35-99, 8-903-819-43-
19.   (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
в 3-квартирном доме. Вход от-
дельный, все удобства, евро-
окна, гараж, подвал. Ремонт 
не требуется. Цена договорная. 
8-909-240-23-41

А.Н. …2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Калинина. 41 м.кв., 3/3 эт. 
Цена 1 200 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской, 16 (центр). 2/2 
этаж, 43 м.кв., ремонт, сарай. 
Цена 1 600 000 руб. 8-929-998-
55-04

…срочно, недорого 2-ком. 
КВАРТИРА по ул. Ленина. Га-
раж, сарай. 8-961-002-41-22.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 4 этаж, 50,5 м.кв., 
индивидуальное отопление, 
евроремонт, не угловая. 8-905-
103-92-38.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 3-й этаж, в хорошем 
состоянии. Недорого. Торг уме-
стен. 8-950-695-31-78.   (2) 

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индивидуальное отопле-
ние, 1-й этаж, в хорошем состо-
янии. 8-952-965-95-54.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской (в районе 
больницы). Индивидуальное 
отопление. 8-960-550-00-46.   
(2)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха, ул. Ленина, д. 2, кв. 13. 2/2 
эт. кирпичного дома, стеклопа-
кеты, автономное отопление, 
гараж, сарай, подвал. Цена 
1 200 000 руб., торг уместен. 
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